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Przy słonecznej pogodzie w Cieszynie rozpoczyna się ''Majówka na Rynku'', której
organizatorem jest Fundacja ''STER''.

Wczoraj (04.05.2012) pogoda nie dopisała, dlatego też wszystkie atrakcje, które organizatorzy zaplanowali
na ten czas w ramach „Majówki na Rynku” zostały przeniesione na kolejne dni. 

Cieszyński rynek od dzisiaj (05.05.2012) do poniedziałku kusił będzie wspaniałą zabawą, ruchem, dobrą muzyką,
warsztatami... W sobotę impreza rozpoczęła się dynamicznym akcentem Szkoły Tańca Pe-De-Be.

- Chcieliśmy, żeby majówka w Cieszynie nie była leniwa, ale przybrała dynamiczną formę. Czasu na
organizację imprezy mieliśmy niewiele, bo pomysł zrodził się późno... a nam towarzyszyło wiele pracy
związanej między innymi ze spektaklem filmowo-muzycznym „DZIECIAKI ZA STEREM FILMOWYM”, który w
Teatrze im. Adama Mickiewicza zostanie zaprezentowany już 1 czerwca. Spektakl, który będzie można
zobaczyć to połączenie 6 filmów krótkometrażowych kręconych na terenie Cieszyna (miedzy innymi
podziemia Muzeum Śląska Cieszyńskiego ,Hurtownia Canea, Przedszkole Jaś i Małgosia ), ze scenami
granymi na żywo z ciekawą choreografią i wokalem. Filmy, to adaptacje znanych bajek, zrealizowane
dzięki firmie STUDIO 11 - wyjaśnia Izabela Tymich.

„Majówka na Rynku” to... - Atrakcje czytelnicze dla dzieci, które poprowadzi Biblioteka Miejska w Cieszynie,
prezentacja „Strefy Zdrowia”, pokaz walk rycerskich i  prezentacja strojów, a także warsztaty ceramiczne
oraz warsztaty recyklingu...Ponieważ wczorajsza aura nam nie dopisała odbędą się dzisiaj również
występy zespołów rockowych. A w poniedziałek zapraszamy wszystkich na pokaz, który będzie miał formę
kabaretu. Wystąpią uczniowie Zespołu Szkół Technicznych oraz Wyższej Szkoły Biznesu – zachęca I. Tymich.

Na cieszyńskim rynku odbędą się także pokazy klubów sportowych, a także wystawa fotografii. To dowód na to, że
majówka wcale nie musi być leniwa... 
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